EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Iraí/RS, Sr. Volmir José Bielski, juntamente com o

Presidente do Legislativo Municipal de Iraí/RS, Sr. Clério Larentis, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento com o artigo 9º da Lei Complementar nº 101/2000

(Lei de Responsabilidade Fiscal), TORNA PÚBLICO a convocação para AUDIÊNCIA

PÚBLICA, a ser realizada às 14h do dia 28 de fevereiro de 2025, sexta-feira, nas

Dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Iraí, com endereço à Rua João

Carlos Machado, nº 195 – Centro, para a prestação de contas e avaliação do

cumprimento das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre de 2024.

Iraí/RS, 25 de fevereiro de 2025.

CLÉRIO LARENTIS                                          VOLMIR JOSÉ BIELSKI

Presidente da Câmara de Vereadores                                 Prefeito Municipal